

compriband - P+

Preisliste gültig ab 2022

Abmessung in mm Fuge x Breite	RL in Meter	VE in Meter	Rollen einseitig klebend vorkomprimiert € per 100 lfm	Abmessung in mm Fuge x Breite	RL in Meter	VE in Meter	Rollen einseitig klebend vorkomprimiert € per 100 lfm
1-2/5	20	1920	25,02	5-12/15	8	256	312,90
1-2/10	20	960	49,38	5-12/20	8	192	390,93
1-2/15	20	640	79,61	5-12/25	8	152	516,21
				5-12/30	8	128	570,18
1-4/10	13	624	70,23	5-12/40	8	96	780,25
1-4/15	13	416	96,42	5-12/50	8	72	975,32
1-4/20	13	312	129,60	5-12/60	8	64	1171,02
1-4/25	13	247	157,72				
1-4/30	13	208	190,93	6-15/20	6	144	471,37
1-4/40	13	156	252,21	6-15/30	6	96	714,49
1-4/50	13	117	317,33	6-15/40	6	72	951,37
				6-15/50	6	54	1191,46
2-6/10	12	576	103,47				
2-6/15	12	384	156,41	9-20/20	4	96	584,69
2-6/20	12	288	206,23	9-20/30	4	64	842,83
2-6/25	12	247	257,70	9-20/40	4	48	1124,29
2-6/30	12	192	310,33	9-20/50	4	36	1499,03
2-6/40	12	144	413,77				
2-6/50	12	108	522,84	11-25/30	4	64	1097,59
				11-25/40	4	48	1532,26
4-9/15	8	256	246,85				
4-9/20	8	192	288,60	18-34/35	3,3	46,2	1980,80
4-9/25	8	152	361,38	18-34/40	3,3	39,6	2111,11
4-9/30	8	128	446,32				
4-9/40	8	96	593,18				
4-9/50	8	72	741,96	24-42/50	2,6	23,4	3164,28